平阴县农业农村局、平阴县自然资源局
关于公开招聘乡村规划师的公告

为确保乡村规划师制度的顺利实施，充分发挥乡村规划师的作用，确保乡村规划师履职到位，根据济南市农业农村局、济南市自然资源和规划局《印发<济南市乡村规划师制度试点方案>的通知》（济农发〔2021〕4 号）精神，以及我县乡村振兴战略和齐鲁样板建设的总体要求，平阴县农业农村局、平阴县自然资源局决定面向社会公开招聘规划设计团队（公司）1个，责任规划师8名，现将相关事项公告如下：
一、招聘名额
规划设计团队（公司）1个，责任规划师8名。
二、招聘范围、对象及基本条件
（一）招聘范围：面向全国招聘。
（二）招聘对象：已取得相关专业本科以上学历，且符合岗位条件要求的从事规划设计工作的在职人员。
（三）同时具有下列资格条件的人员可以报名
1．拥护中国共产党的领导；
2．遵纪守法，无违法行为；
3．规划设计团队（公司）应具有城乡规划甲级资质和风景园林甲级资质，并从中推选一名首席规划师，应具有注册城乡规划师、注册建筑师或对应专业高级以上职称，从事乡村规划、设计或管理工作8年以上（具有研究生以上学历的，从事相关工作5年以上）。
4．责任规划师应具有城市规划、建筑学、土地资源管理、地理学、园林景观、土木工程、交通市政、经济管理等相关专业本科及以上学历，有从事规划设计工作3年以上经历。
5．规划设计团队（公司）及首席规划师、责任规划师应当按照平阴县农业农村局、平阴县自然资源局和派驻街镇的规划需求及时到场。责任规划师原则上每月对当地乡村规划建设实施进行技术指导和驻场工作时间不得少于 4 个工作日。
6、身体健康，年龄60周岁及以下（1961年9月8日及以后出生）。
 (四)有下列情形之一的人员不得报名
1.曾因犯罪受过刑事处罚的；
2.曾被劳动教养的；
3.受党纪、政纪处分尚未解除的；
4.曾被辞退、开除公职或学籍的；
5.因违法违纪正被调查处理的；
6.其他不符合招聘资格条件的。
三、招聘程序
（一）报名及资格审查
1.报名方式：本人现场报名或电话报名均可，报名材料可先发送电子版，邮箱：pynyncj@jn.shandong.cn，当面递交或邮寄书面材料。
2.报名时间：2021年9月10日—2021年9月15日下午5:00截止（上班时间：上午8:30-12:00，下午14:00-17:30）。
3.报名地址：平阴县农业农村局509室（平阴县锦东大街农林大厦，邮编：250400），联系人：王明柱：0531－87669561，13290292288；白娅男：0531－87883009，13356757899。
4.报名需提供材料：本人有效身份证、毕业证、户口簿复印件2份,近期一寸免冠彩照3张，工作年限证明以及所报考岗位要求的其他证件及相关证明材料。同时提交《平阴县公开招聘乡村规划师资格审查表》（见附件，书面材料A4双面打印）。
5.资格审查：报考人员报名时提交的信息和材料必须真实有效。发现报考人员与招聘岗位要求的资格条件不符以及弄虚作假、骗取报名资格条件的，一经查实，随时取消其报名的资格。
6.通知面试：资格审查通过后，平阴县农业农村局会电话通知报名者面试时间及相关注意事项，在此期间请报考生保持电话畅通。
(二)面试
（1）主要测试应聘人员的专业运用等能力，总分100分。
（2）面试时间和地点
面试具体时间、地点由平阴县农业农村局、平阴县自然资源局另行通知。
（3）面试需知
面试当日，面试人员凭本人有效身份证、毕业证原件按面试通知规定的时间、指定的地点准时到场等候面试。未按规定时间到场的视为自动放弃面试资格。由此出现的面试名额空缺不再递补。面试成绩当场公布（注意做好疫情防控措施、佩戴好口罩，中高风险地区需带上核酸检测报告）。
进入面试人员需在参加面试前，将本人有效身份证、毕业证、所报考岗位要求的其他证件及相关证明材料原件提交，由平阴县农业农村局、平阴县自然资源局组织集中复验。报考者的资格复验结果当场公布。
（三）录用人员公布
面试结束后，平阴县农业农村局、平阴县自然资源局公布实际参加面试人员的面试成绩、排名及拟聘用人员名单。
（四）公示
拟聘用人员将在平阴县人民政府官网进行公示，公示期为3个工作日。公示期间，接受社会和群众监督，对公示期间反映有严重问题并查有实据、不符合报考条件的，将取消拟聘用人员资格，监督电话：0531--87883009。
（五）聘用及待遇
1、经公示无异议的拟聘用人员，平阴县农业农村局和平阴县自然资源局发放聘书，首期聘期1年，根据实际情况决定是否延期聘用。聘用人员职责及考核管理严格按《济南市平阴县乡村规划师制度实施方案》和相关考核办法规定执行，履职尽责不到位，作用发挥不充分的及时进行调整。
2、受聘的规划团队和责任规划师，由县农业农村局、县自然资源局代表县政府发放聘书，作为优先参与平阴县乡村振兴相关规划设计的重要条件，并可受邀列席平阴县乡村振兴建设行动等相关会议。
　　3、规划公司团队年薪为4万元，责任规划师年薪为2万元。年终考核优秀的，给予年薪10%的奖励，对考核不合格的根据考核情况降低年薪。考核优秀比例不超过乡村规划师总人数的40%。
本公告由平阴县农业农村局、平阴县自然资源局负责解释。

附件：2021年平阴县公开招聘乡村规划师报名资格审查表

附件：
2021年平阴县公开招聘乡村规划师
报名资格审查表
	姓  名

	性别

	出生年月

	（贴照片）

	民族

	政治面貌

	申报类别

	毕业学校

	学  历

	学位

	所学专业

	户籍所在地

	工作单位及职务

	参加工作时间

	家庭详细地址

	[bookmark: _GoBack]联系电话

	通 讯 地 址

	电子邮箱

	身份证号码

	获得过何种专业证书、有何种特长

	个
人
简
历

	  所受奖励
情况

	个人承诺
及信息确认

本人承诺：上述所填报名信息真实、准确。所提供的学历证书等相关证件均真实有效。如有弄虚作假或填涂错误，我自愿接受有关部门的处理，由此所造成的一切后果均由本人承担。
经本人确认，报名信息录入正确。
                     本人签名：
                                     年    月    日

	招聘单位意见：

                                                年   月   日

	备     注

注：表格请用A4双面打印，申报类别为规划团队和责任规划师，规划公司团队资格审查表填写推选的首席规划师信息，工作单位即为规划公司团队名称。